

Nasz znak DAI: 0767 / W / 25

Kostrzyn nad Odrą, 25.04.2025 r.

Dotyczy: postępowania na dostawę kontenera modułowego z funkcją biurową i socjalną

W odpowiedzi na otrzymane pytanie do treści zapytania ofertowego na dostawę kontenera jak w tytule, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 2. Czy Zamawiający akceptuje wykonanie kontenera o wymiarach 6055x2435mm?

Odpowiedź: Zamawiający wskazał w przedmiocie zamówienia wymiar ok. 5800 x 2500 (mm), przy czym dopuszczamy zaoferowanie kontenera o wymiarach: długość 5600 – 6100 (mm) i szerokość 2015 – 2500 (mm). Wymiary podane w pytaniu są akceptowalne przez Zamawiającego.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 2-3 miesięcy od daty podpisania umowy. Powyższe podyktowane jest terminem realizacji przez dostawców materiałów.

Odpowiedź: Wykonawca ma prawo wpisać swój termin realizacji, ale krótszy termin będzie punktowany. Wskazany termin 4 tygodnie jest terminem pożądanym. Ze względu na pilność uzyskania zamówienia maksymalny termin zaoferowany przez Wykonawców Zamawiający ogranicza do 12 tygodni od zawarcia umowy.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian z wyjątkiem zapisów będących konsekwencją udzielonych odpowiedzi.

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNALNE
Spółka z o.o.
PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Olgierd Kłapacz